最新ktv员工劳动合同 员工劳务合同(大
全9篇)

劳动合同是劳动者与用人单位之间约定劳动关系的书面协议，
是保障劳动者权益、维护用人单位合法权益的重要法律文件。
那么大家知道正规的合同书怎么写吗？下面是我给大家整理
的合同范本，欢迎大家阅读分享借鉴，希望对大家能够有所
帮助。

2023年ktv员工劳动合同 员工劳务合同大全篇一

为建立劳动关系，明确权利义务，依据中华人民共和国《劳
动法》、《劳动合同法》，在平等自愿、协商一致的基础上，
订立本合同。

第一条劳动合同期限

本合同期限自___年__月__日起至___年__月__日止。其中试
用期为___年__月__日起至___年__月__日止。

第二条工作内容和工作地点

甲方根据工作需要，安排乙方在_____工作岗位，乙方的工作
任务为_____，工作地点为________。经双方协商同意，甲方
可以调换乙方的工种或岗位。

第三条劳动报酬

乙方按甲方规定完成工作任务的，甲方每月__日支付工资，
支付的劳动报酬为__元/月，其中试用期的劳动报酬为__元/
月。

第四条劳动合同的终止与解除

双方解除或终止劳动合同应按法定程序办理，甲方为乙方出
具终止、解除劳动合同的通知书或相关证明，符合国家规定
的，支付乙方经济补偿。

第五条工作时间和休息休假、社会保险、劳动保护、劳动条
件和职业危害防护等按照法律法规、规章等规定执行。

第六条其他未尽事项按国家及地方现行有关规定执行，或者
通过协商以附件形式约定。

第七条本合同双方各执一份，涂改或未经授权代签无效。

甲方签字(盖章) 乙方签字(盖章)

签订时间：___年__月__日

2023年ktv员工劳动合同 员工劳务合同大全篇二

第二十二条双方约定需修改或删除的本合同条款

甲方： 乙方

代表签章： 代表签章：

年月日 年 月 日

甲方(用人单位)名称:_________

法定代表人:_________________

地 址:_________________

联系电话:___________________

乙方(劳动者)姓名:_________

家庭住址:___________________

居民身份证号码:_____________

联系电话:___________________